

CORNISH REX BREED BIS 24.5.2015 HYVINKÄÄLLÄ ERY-SYD NÄYTTELYSSÄ

Rex-kissa ystävät ry järjestävät sunnuntaina Ery-Sydin näyttelyn yhteydessä cornish rexien erikoisnäyttelyn ja näyttelyssä on erillinen Breed BIS cornish rexeille, mikäli sääntöjen edellyttämä kissamäärä täyttyy.

Rex-kissa ystävät ry maksaa 2 euroa jokaisen sunnuntaille ilmoitetun cornish rexin näyttelymaksusta.

Näyttelypaikka: Wanha Villatehdas, Wanha Areena, Kankurinkatu 4-6, 05800 Hyvinkää

Avoinna yleisölle: Klo 10-16

Eläinlääkärintarkastus alkaa molempina päivinä kello 8:30. Arvosteluaikaan sidotut eläinlääkärintarkastusajat julkaistaan arvosteluaikataulun yhteydessä.

Arvostelut alkavat lauantaina klo 10, sunnuntaina klo 9:30

Näyttely on Drive In -näyttely.

Tulonsa vahvistaneet tuomarit:

Funk Bobby, DE, 1, III

Komissarova Olga, EE, I-IV

Kudra Magdalena, PL, II, III

Mastrangelo Donatella, IT, I-IV

Nyman Pia, FI, II, IV

Snajdrova Petra, CZ, I, III

Tausenn Martein, IS, III, IV

Venclikova Lena, CZ, III

Wilczek Anna, PL, I, III, IV

Muutokset ovat mahdollisia

Näyttelymaksut CRX:

33 e/kissa/pvä, ERY-SYDin jäsenille 30 e/kissa/pvä. Kasvattaja- ja siitosluokat ovat maksuttomia. Tarkistusluokka ja veteraaniluokka 10 e, jos kissa osallistuu muuhun luokkaan, muuten normaali näyttelymaksu.

Ilmoittautumisaika päättyy 24.4.2015. Postitse lähetettyjen ilmoittautumisten on oltava perillä viimeistään 20.4.2015.

Paperilla lähetetyt ilmoittautumiset lähetetään näyttelysihteerille osoitteella: Tarja Kudjoi, Loukkukuja 4 B 12, 36200 KANGASALA. Paperiset ilmoittautumiset maksetaan ERY-SYDin tilille 221118-3302 viitenummerolla 1216, ERY-SYDin jäsenet viitenummerolla 1229.

Ilmoittautumisen jälkeen vain luokka- ja värimuutokset veloituksetta, muista muutoksista veloitetaan muutosmaksu 5 euroa/kissa.

Näyttelyyn osallistuvien kissojen määrä on rajoitettu 500 kissaan/päivä. Mahdollinen karsinta tapahtuu maksettujen ja hyväksytyjen ilmoittautumisten saapumisjärjestyksessä.

Näyttelyluettelo on maksullinen. Hinta etukäteen Omakissan kautta tilattuna 3 euroa, paikan päältä ostettuna 5 euroa. Luettelo sisältää molempien päivien näyttelyt.

Kaverikissat tulee ilmoittaa etukäteen näyttelypäällikölle. Kaverikissoille ei voi varata omaa häkkiä ja kissan pitää osallistua eläinlääkärintarkastukseen. Kaverikissan eläinlääkärintarkastusmaksu on 5 euroa.

Näyttelyssä jaetaan ruusukkeet kaikille pennuille ja nuorille sekä värin- ja tuomarin parhaille kissoille. Muut ruusukkeet voi ostaa näyttelystä hintaan 3 euroa/kpl. Näyttelyssä ei jaeta leimoja eikä uusia leimakortteja.

Lisätietoja: Näyttelysihteerin Tarja Kudjoi, p. 040 741 4003, show@ery-syd.net